
業 務 名

業 務 場 所

開 札 日 時

執 行 者 職 氏 名 執行者職氏名

補助者職氏名

契 約 金 額 ×1.10＝

算 出 表 ×1.10＝

予 定 価 格 (税抜：円)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

最低価格入札者を落
札者とせず下記の者
に決定した理由

契約金額

¥951,500

調整係長　　寺田　信彦

再雇用嘱託職員　髙橋　佳伸

※
(平均値＊0.85)

¥865,000

変動型最低制限価格

入札金額（税抜）

明石市立美里厚生館2階集会室空調設備更新修繕

¥865,000

失格値

明石市魚住町西岡996番地の1 明石市立美里厚生館

¥1,120,000

入札書記載金額

令和7年10月23日　午後２時00分（103Ｃ会議室（南会議室棟1階））

有限会社明上電気工業

無

有限会社兵庫設備サービス

株式会社木下電機

株式会社安福住設

平均値
(下位５者の平均値)

入札者

※

落札

※

摘要

¥997,000

¥950,000

入　札　結　果　表

１回目

※

¥886,000

株式会社大幸建設

株式会社上林電気商会

以下余白

¥999,000

¥1,000,000
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